



## MBN IVS

Hesseløgade 59, 2.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 39382814

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2020

---

**Morten Bülow-Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MBN IVS

Hesseløgade 59, 2.

2100 København Ø

CVR-nr.: 39382814

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Morten Bülow-Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser indenfor influence marketing.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 106 t.kr., og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>137.840</b>	<b>252.939</b>
Personaleomkostninger	1	0	(242.268)
<b>Driftsresultat</b>		<b>137.840</b>	<b>10.671</b>
Andre finansielle omkostninger		(594)	(248)
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.246</b>	<b>10.423</b>
Skat af årets resultat	2	(31.657)	(5.358)
<b>Årets resultat</b>		<b>105.589</b>	<b>5.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		105.589	5.065
<b>Resultatdisponering</b>		<b>105.589</b>	<b>5.065</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.860	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>6.860</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.860</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>172.787</b>	<b>38.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>172.787</b>	<b>38.049</b>
<b>Aktiver</b>		<b>179.647</b>	<b>38.049</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		27.663	1.266
Overført overskud eller underskud		82.991	3.799
<b>Egenkapital</b>		<b>110.655</b>	<b>5.066</b>
Skyldig skat		26.414	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.414</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.235	0
Skyldig skat		0	5.358
Anden gæld	4	35.343	22.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.578</b>	<b>32.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>68.992</b>	<b>32.983</b>
<b>Passiver</b>		<b>179.647</b>	<b>38.049</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	1.266	3.799	5.066
Årets resultat	0	26.397	79.192	105.589
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>27.663</b>	<b>82.991</b>	<b>110.655</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	240.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.268
	<b>0</b>	<b>242.268</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.614	5.358
Regulering vedrørende tidligere år	3.043	0
	<b>31.657</b>	<b>5.358</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	6.860
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.860</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.860</b>

## 4 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	35.338	12.451
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	10.149
Anden gæld i øvrigt	5	25
	<b>35.343</b>	<b>22.625</b>
